2025年６月 25日

各  位

 会 社 名    株式会社ハウス オブ ローゼ

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 川口 善弘

   （コード番号 7506 東証スタンダード）

 問い合せ先   取締役経営企画室長 小野 敏健

 TEL：03-5114-5814（直通）

支配株主等に関する事項について

 当社のその他の関係会社である株式会社ワコールホールディングスについて、支配株主等に関する

事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等 （2025年３月 31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株式会社ワコール

ホールディングス

その他の

関係会社
21.26 0.00 21.26

東京証券取引所

プライム市場

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

当社は現在株式会社ワコールホールディングスの持分法適用会社として位置づけられております。

当社と株式会社ワコールホールディングスを中心とする企業グループ（ワコールグループ）は、「美し

さ」「快適さ」及び「健康」を顧客へ提供する経営理念を共有しておりますが、経営そのものは完全に

独立しており当社は独自の事業展開を行っております。

人的関係といたしましては、株式会社ワコールホールディングス常勤監査役 1名が当社社外取締役

（監査等委員）に就任しており、当社の経営全般に対する建設的な意見、提言等を行っております。

なお、出向者等の受入れはありません。

以上のとおり、当社は親会社等からの独立性は、十分確保されております。

（役員の兼務状況）

役職 氏名
親会社等またはその

グループ企業での役職
就任理由

社外取締役 北川 真一
株式会社ワコールホールディングス

常勤監査役

コンプライアンスやコーポ

レートガバナンスの監査監督

機能の強化のため当社から

就任を要請

３．支配株主等との取引に関する事項

同社との取引につきましては、当社が運営する一部店舗においてワコールグループの中核企業である

株式会社ワコールから一部の商品を仕入れている他、当社の通信販売事業に対し協力を受けております

が、いずれも大きな取引には至っておりません。

以上